
UCHWAŁA NR XXXV/382/13
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.)

Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 0193E441-C39F-4570-8A15-0EDDCB0DAFD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXV/382/13 
z dnia 2013-06-25 

 

 

 
 

Bud żet na rok 2013 

 

 

DOCHODY 
  
 

 
 

 

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 PP5 Publiczne Przedszkole Nr 5 w Kluczborku 181 070,00 1 500,00 0,00 182 570,00 

 

 
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 181 070,00 1 500,00 0,00 182 570,00 
 

 

80104 Przedszkola 181 070,00 1 500,00 0,00 182 570,00 
 

 

 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0193E441-C39F-4570-8A15-0EDDCB0DAFD0. Podpisany Strona 2



 
DOCHODY wg grup paragrafów 
 

 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

Dochody bieżące 89 129 596,39 1 500,00 0,00 89 131 096,39 
 

Dochody majątkowe 6 944 710,00 0,00 0,00 6 944 710,00 
 

w tym: 
 

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 130 500,00 0,00 0,00 3 130 500,00 

 

UE 4 171 452,00 0,00 0,00 4 171 452,00 

 

 

 
 

 

 

  

96 074 306,39 1 500,00 RAZEM DOCHODY 0,00 96 075 806,39  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 0193E441-C39F-4570-8A15-0EDDCB0DAFD0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXV/382/13 
z dnia 2013-06-25 

 

 

 
 

Bud żet na rok 2013 

 

 

WYDATKI 
  
 

 
 

 

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 

PP5 Publiczne Przedszkole Nr 5 w Kluczborku 1 848 284,00 1 500,00 0,00 1 849 784,00  

 

801 Oświata i wychowanie 1 848 284,00 1 500,00 0,00 1 849 784,00 

 

 
 

80104 Przedszkola 1 846 007,00 1 500,00 0,00 1 847 507,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 300,00 1 500,00 0,00 48 800,00 
 

Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 47 300,00 1 500,00 0,00 48 800,00 

 

 

 
 

RGG Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami 570 400,00 0,00 15 000,00 555 400,00  

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 367 700,00 0,00 15 000,00 352 700,00 

 

 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 367 700,00  0,00 15 000,00 352 700,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 156 600,00 0,00 15 000,00 141 600,00 
 

Rozbiórki budynków kounalnych i utrzymanie terenu 70 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 

 

 

 
 

SFE Sam.stan.ds.Funduszy Europejskich 1 721 000,00 0,00 18 000,00 1 703 000,00  

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 000,00 0,00 18 000,00 1 703 000,00 

 

 
 

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 1 721 000,00  0,00 18 000,00 1 703 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 800,00 0,00 18 000,00 599 800,00 
 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 462 000,00 0,00 18 000,00 444 000,00 

 

 

 
 

WAO Referat ds. Organizacyjnych 8 266 990,00 3 000,00 0,00 8 269 990,00  

 

750 Administracja publiczna 7 274 790,00 3 000,00 0,00 7 277 790,00 

 

 
 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 485 94 8,00 3 000,00 0,00 6 488 948,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 120,00 3 000,00 0,00 209 120,00 
 

zakup materiałów i wyposazenia 206 120,00 3 000,00 0,00 209 120,00 

 

 

 
 

WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 7 118 100,00 75 000,00 45 000,00 7 148 100,00  

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 900,00 10 000,00 0,00 77 900,00 

 

 

 

Id: 0193E441-C39F-4570-8A15-0EDDCB0DAFD0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00  10 000,00 0,00 11 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 10 000,00 0,00 11 000,00 
 

Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Bogacicy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

 

 

600 Transport i ł ączno ść 4 161 880,00 55 000,00 0,00 4 216 880,00  
 
 

60016 Drogi publiczne gminne 1 790 800,00 55 000,00 0,00 1 845 800,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 216 990,00 40 000,00 0,00 256 990,00 
 

Remonty bieżące dróg wiejskich 78 000,00 20 000,00 0,00 98 000,00 
 

Remonty bieżące dróg miejskich  98 990,00 20 000,00 0,00 118 990,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 800,00 15 000,00 0,00 946 800,00 
 

Budowa obwodnicy miasta Kluczborka od ul. Wołczyńskiej w Ligocie 
Dolnej do ul. Byczyńskiej w Kluczborku IV etap 108 240,00 15 000,00 0,00 123 240,00 

 

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 900,00 0,00 40 000,00 92 900,00  
 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 132 900,00  0,00 40 000,00 92 900,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 0,00 40 000,00 38 000,00 
 

Bieżące  remonty  podwórek 78 000,00 0,00 40 000,00 38 000,00 

 

 

 

 

750 Administracja publiczna 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  
 
 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

Termomodernizacja całego budynku administracyjnego oraz punktu 
przyjęcia interesantów  0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 565 920,00  0,00 5 000,00 1 560 920,00  
 
 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 367 920,00 0,00 5 000,00 362 920,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 0,00 5 000,00 164 000,00 
 

 

 

 Budowa sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody 
opadowe z budynku świetlicy w Smardach Górnych 49 000,00 0,00 5 000,00 44 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0193E441-C39F-4570-8A15-0EDDCB0DAFD0. Podpisany Strona 5



 
WYDATKI wg grup paragrafów 
 

 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

dotacje 4 248 826,00 0,00 0,00 4 248 826,00 
 

w tym: 
 

 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 995 627,00 0,00 0,00 1 995 627,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 718 774,00 0,00 0,00 718 774,00 
 

Dotacje na relizację program ów pożytku publicznego i 
sportu kwalifikowanego 1 290 000,00 0,00 0,00 1 290 000,00 
 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 114 425,00 0,00 0,00 114 425,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

 

Wydatki bieżące 88 892 551,24 44 500,00 55 000,00 88 882 051,24 
 

w tym: 
 

 

wydatki jednostek budżetowych, 70 102 666,24 44 500,00 55 000,00 70 092 166,24 
 

w tym: 
 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 518 677,93 0,00 0,00 48 518 677,93 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 519 988,31 44 500,00 55 000,00 21 509 488,31 

 

 

dotacje  4 309 426,00 0,00 0,00 4 309 426,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 006 059,00 0,00 0,00 12 006 059,00 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 040 952,00 0,00 0,00 1 040 952,00 
 

obsługa długu  2 440 000,00 0,00 0,00 2 440 000,00 

 

 

Wydatki majątkowe 7 275 255,15 35 000,00 23 000,00 7 287 255,15 
 

w tym: 
 

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 275 255,15 35 000,00 23 000,00 7 287 255,15 
 

w tym: 
 

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 533 200,00 0,00 0,00 533 200,00 

 

 

 

 
 

 

 

  

96 167 806,39 79 500,00 RAZEM WYDATKI 78 000,00 96 169 306,39  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 0193E441-C39F-4570-8A15-0EDDCB0DAFD0. Podpisany Strona 6




